News Release

2017年3月7日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

代表執行役の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は本日、代表執行役の異動を以下のと

おり決定しましたので、お知らせします。

1. 新任代表執行役（2017年4月1日）

氏名 新 旧
永松 昌一 代表執行役副社長

コーポレート統括 執行役 コーポレート統括

2. 役付執行役の異動（2017年4月1日）

氏名 新 旧
永井 浩二 代表執行役社長

グループCEO 代表執行役 グループCEO

尾﨑 哲 代表執行役副社長

グループCOO

代表執行役 グループCOO

以 上

＜お問合わせ先＞ グループ広報部

   佐藤（誠）、山下、辻内、吉村、小林、林 TEL:03-3278-0591

2

永松 昌一の略歴

氏 名 永松 昌一（ナガマツ ショウイチ）

生 年 月 日

1958年7月6日（神奈川県出身）

出 身 校

1982年3月 北海道大学経済学部卒業

略 歴 1982年4月 大学卒業後、野村證券株式会社に入社

 2000年6月 事業法人二部長

 2000年12月 企業金融二部長

 2001年7月 企業金融二部長兼企業金融四部長

 2004年4月 執行役 企業金融本部担当

 2007年11月 野村ホールディングス株式会社 グローバル･マーチャント･バンキ

ング部門CEO

野村プリンシパル･ファイナンス株式会社 取締役、執行役社長

野村證券株式会社 執行役

 2008年10月 野村ホールディングス株式会社 執行役

グローバル・マーチャント・バンキング部門CEO

野村證券株式会社 執行役員

 2011年4月 野村ホールディングス株式会社 常務

マーチャント・バンキング・ビジネス担当

野村證券株式会社 常務

野村プリンシパル･ファイナンス株式会社 取締役社長

3

略 歴

（続き）

2011年7月 野村證券株式会社 常務 マーチャント・バンキング・ビジネス兼イ

ンベストメント・バンキング担当

野村プリンシパル･ファイナンス株式会社 取締役社長

 2012年4月 野村證券株式会社 常務 インベストメント・バンキング担当

野村プリンシパル･ファイナンス株式会社 取締役社長

 2012年6月 野村證券株式会社 代表執行役兼常務 業務管理本部管掌兼経

営企画担当

野村プリンシパル･ファイナンス株式会社 取締役社長

 2013年4月 野村ホールディングス株式会社 執行役 コーポレート統括（現任）

野村證券株式会社 執行役兼専務 企画管理統括

 2016年4月 野村證券株式会社 代表執行役副社長 企画管理統括（現任）

所有株式数 200,700株（2016年9月末現在）

以 上